30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe tre-
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Adăc abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 35.

Brașov, Joi 14 (27) Februarie.

1902.

Koerber asupra situațiunei.

După tăcere îndelungată, mi-
nistru-președinte austriac Koerber a
luat în ședința de alaltăeri a „Reichs-
rath“-ului cuvântul, ca să vorbească
asupra situațiunei. Koerber a vorbit
despre cele trei mari probleme po-
litice, cari dominază situația internă
a imperiului: cestiunea parlamentară,
raporturile cu țările coronei ungare
și diferendul național.